
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N°18/21 DEL DIRETTORE GENERALE IN DATA 03 GIUGNO 2021 

AVVISO DI ISTRUTTORIA PER ASSEGNAZIONE IN AFFITTO DELL’AZIENDA 

COMMERCIALE AVENTE AD OGGETTO LA GESTIONE DEL BAR 

 

 

L’anno duemilaventuno addì diciotto del mese di maggio alle ore 16.00, presso gli uffici sociali, situati in Via 

dello Stadio 2 in Courmayeur,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

richiamato: 

 il contratto quadro regolante i rapporti di servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house 

Centro Servizi Courmayeur s.r.l. sottoscritto in data 08/07/2016; 

 il vigente regolamento della società per appalti di forniture, lavori e servizi inferiori alle soglie di 

rilevanza comunitaria; 

 il D.Lgs. del 18 aprile 2016 n.50 (Codice degli appalti) e in particolare l’art. 36, comma 2, lettera b); 
 la determinazione del Direttore Generale n°12/21 in data 18/05/2021 in cui si da avviso di 

istruttoria per assegnazione in affitto dell’azienda commerciale avente ad oggetto la gestione del 

bar; 
 

considerato che: 

 la società C.S.C. ha avviato un procedimento di istruttoria per l’assegnazione in affitto dell’azienda 

commerciale nel Comune di Courmayeur, in via Dello Stadio n. 2 ed avente ad oggetto l’esercizio di 

bar all’insegna “Ice Bar”; 

 il locale essendo dotato di arredi ed attrezzature e quant’altro necessario alla sua attività, 

trovandosi in buono stato e organizzato con impianti e attrezzature idonee allo svolgimento 

dell’attività commerciale in parola, si ritiene opportuno che debba essere messo a reddito; 

 in data 19/05/2021 è stato pubblicato l’avviso di istruttoria sul portale istituzionale al fine di 

identificare un operatore economico con il quale procedere alla stipula del contratto; 

 le candidature dovevano essere presentate presso la sede di C.S.C., entro e non oltre le ore 12:00 

del giorno 03/06/2021; 

 entro il suddetto termine non è pervenuta alcuna candidatura; 

 

DETERMINA 

 

1) di prendere atto, per le motivazioni di cui sopra, che entro il termine di scadenza previsto dall’avviso 

non è pervenuta alcuna candidatura; 

2) di dichiarare la gara in argomento deserta. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 03 giugno 2021 

 

 

 Direttore Generale 

 (Raffaella SCALISI) 


